

Kristian BP Holding ApS

Valdemarshaab 6C

4600 Køge

(CVR-nr. 29 77 53 70)

Årsrapport for 2021/22

Regnskabsperiode 1. maj 2021 - 30. april 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022

Kristian Blangsted Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen	7
Beretning	8
Koncern- og årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalsopgørelse koncern	19
Egenkapitalopgørelse modervirksomhed	20
Pengestrømsopgørelse for koncernen	21
Noter	22

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian BP Holding ApS Valdemarshaab 6C 4600 Køge
	CVR-nr.: 29 77 53 70
	Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Kristian Blangsted Petersen
Datterselskaber	Leif Nielsen Jensen A/S Auto-House Køge A/S Auto-House Hvidovre A/S
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste/bruttotab	44.739	29.524	15.046	16.040	15.361
Resultat af ordinær primær drift	13.736	7.714	5.583	5.988	6.030
Resultat af finansielle poster	-1.133	4.557	-194	658	890
Årets resultat	9.834	9.811	4.255	5.278	5.669
Balance:					
Aktiver	143.311	147.168	83.457	80.155	76.791
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-990	-719	-63	-287	-66
Egenkapital	114.176	106.879	72.042	71.037	68.760
Pengestrømme:					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	12.881	6.083	-1.856	4.798	6.157
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.139	-9.918	-63	938	170
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.536	-1.046	-3.250	-3.000	-2.125
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	73	69	24	24	25
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	9,6	5,2	6,7	7,5	7,9
Soliditetsgrad	79,7	72,6	86,3	88,6	89,5
Forrentning af egenkapitalen	8,9	11,0	5,9	7,6	8,5
Definitioner nøgletal					
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$				
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$				
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er at drive automobilforretning og heraf afledte aktiviteter. Moderselskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive investeringsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 7.112.898. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2021 - 30. april 2022 og balancen pr. 30. april 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling er forløbet som forventet.

Koncernens forventede udvikling

Koncernen forventer indtjening på niveau med indeværende regnskabsår.

Koncernens videnressourcer

Koncernens vigtigste videnressourcer er ledere- og medarbejderes faglige kompetencer, engagement og motivation, som er afgørende for den videre udvikling og den fortsatte drift.

Det er en central målsætning, at koncernen løbende er i stand til at fastholde og tiltrække de rigtige medarbejdere.

Påvirkning af det eksterne miljø

Koncernen arbejder løbende på at minimere den miljømæssige påvirkning af omgivelserne, herunder med fokus på anvendelse og ikke mindst genanvendelse af olier mm.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Sammen med samarbejdspartnere undersøger koncernen løbende mulighederne for optimering af eksisterende og udvikling af nye forretningsområder.

Nettoomsætning	395.050.681	270.261.760	0	0
Direkte omkostninger	-335.163.260	-230.869.181	0	0
Bruttoresultat	59.887.421	39.392.579	0	0
2 Andre driftsindtægter	263.701	913.311	0	
Andre eksterne omkostninger	-15.412.576	-10.782.265	-27.495	-23.236
Bruttofortjeneste	44.738.546	29.523.625	-27.495	-23.236
1 Personaleomkostninger	-28.895.149	-20.563.093	0	0
Af- og nedskrivninger	-2.107.047	-1.246.815	0	0
Driftsresultat	13.736.350	7.713.717	-27.495	-23.236
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	7.614.520	4.369.533
Indtægter kapitalandele i kapitalinteresser	0	927.615	0	927.615
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	89.507	0
3 Andre finansielle indtægter	861.348	4.512.916	369.708	4.266.399
4 Andre finansielle omkostninger	-1.994.818	-883.070	-1.074.780	-40.504
Resultat før skat	12.602.880	12.271.178	6.971.460	9.499.807
5 Skat af årets resultat	-2.768.967	-2.460.022	141.438	-924.604
6 ÅRETS RESULTAT	9.833.913	9.811.156	7.112.898	8.575.203

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021/22 kr.	2020/21 kr.	2021/22 kr.	2020/21 kr.
7 Indretning af lejede lokaler	1.146.244	1.141.819	0	0
8 Grunde og bygninger	17.510.292	18.241.868	0	0
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	801.358	1.191.500	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	19.457.894	20.575.187	0	0
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	58.376.859	56.282.339
Andre tilgodehavender	531.037	531.003	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	531.037	531.003	58.376.859	56.282.339
ANLÆGSAKTIVER I ALT	19.988.931	21.106.190	58.376.859	56.282.339
Fremstillede varer og handelsvarer	52.245.431	59.389.442	0	0
Varebeholdninger i alt	52.245.431	59.389.442	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.567.135	10.864.146	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	195.333	26.736	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	7.619.149	1.641.894
12 Udskudt skatteaktiv	784.237	665.000	0	0
Andre tilgodehavender	21.139.895	22.079.434	60.000	60.000
13 Periodeafgrænsningsposter	40.305	0	0	0
Tilgodehavender i alt	29.726.905	33.635.316	7.679.149	1.701.894
14 Værdipapirer	15.952.164	14.846.091	15.952.164	14.846.091
Likvide beholdninger	25.397.587	18.190.663	1.406.555	3.195.630
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	123.322.087	126.061.512	25.037.868	19.743.615
AKTIVER I ALT	143.311.018	147.167.702	83.414.727	76.025.954

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	kr.	kr.	kr.	kr.
PASSIVER				
15 Selskabskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	31.158.165	29.063.645
Overført resultat	80.696.701	73.641.003	49.538.535	44.577.357
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500	57.200	56.500
Minoritetsinteresser	33.297.031	33.056.016	0	0
EGENKAPITAL I ALT	114.175.932	106.878.519	80.878.900	73.822.502
Kreditinstitutter m.v.	16.614	15.660	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.152.126	24.440.237	12.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	51.348
Selskabsskat	2.523.327	2.056.818	2.523.327	2.137.104
Anden gæld	10.443.019	13.776.468	0	0
Kortfristet gæld i alt	29.135.086	40.289.183	2.535.827	2.203.452
GÆLD I ALT	29.135.086	40.289.183	2.535.827	2.203.452
PASSIVER I ALT	143.311.018	147.167.702	83.414.727	76.025.954
17 Eventualposter				
18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
19 Nærtstående parter				
20 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning				

Egenkapitalopgørelse koncern 1. maj - 30. april

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
Saldo primo	125.000	73.641.003	56.500	33.056.016	106.878.519
Betalt udbytte	0	0	-56.500	0	-56.500
Årets resultat	0	7.112.898	0	2.721.015	9.833.913
Udbytte	0	-57.200	57.200	-2.480.000	-2.480.000
Saldo ultimo	125.000	80.696.701	57.200	33.297.031	114.175.932

Egenkapitalopgørelse modervirksomhed 1. maj - 30. april

	Selskabs- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	125.000	29.063.645	44.577.357	56.500	73.822.502
Betalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	7.614.520	-7.614.520	0	0
Egenkapital overført til reserver	0	-5.520.000	5.520.000	0	0
Årets resultat	0	0	7.112.898	0	7.112.898
Saldo ultimo	125.000	31.158.165	49.538.535	57.200	80.878.900

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april for koncernen

21

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Årets resultat	9.833.913	9.811.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.107.047	1.246.815
Reguleringer af andel i kapitalinteresses resultat efter skat	0	-927.615
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-861.348	-4.512.916
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	1.994.818	883.070
Reguleringer af skat af årets resultat	2.888.204	2.570.175
Reguleringer af udskudt skat	-119.237	-176.000
Ændring i varebeholdninger	7.144.011	-4.836.864
Ændring i tilgodehavender	4.027.648	-5.927.289
Ændring i leverandørgæld m.v.	-11.621.560	9.509.304
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	15.393.496	7.639.836
Renteindbetalinger	861.348	509.069
Renteomkostninger betalt	-951.766	-883.070
Betalt (refunderet) selskabsskat	-2.421.695	-1.182.403
Pengestrømme fra driftsaktivitet	12.881.383	6.083.432
Køb af materielle anlægsaktiver	-989.754	-719.023
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-34	0
Køb af værdipapirer	-2.449.596	-595.440
Salg af værdipapirer	300.471	0
16 Køb af virksomhed	0	-8.603.702
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.138.913	-9.918.165
Betalt udbytte	-2.536.500	-1.055.300
Kortfristet gæld til banker, primo	-15.660	-6.704
Kortfristet gæld til banker, ultimo	16.614	15.660
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.535.546	-1.046.344
Ændring i likvider	7.206.924	-4.881.077
Likvide beholdninger, primo	18.190.663	23.071.740
Likvide beholdninger, ultimo	25.397.587	18.190.663

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:				
Gager og lønninger	27.050.611	18.099.071	0	0
Pensioner	822.237	647.472	0	0
Andre udgifter til social sikring	1.022.301	1.816.550	0	0
	28.895.149	20.563.093	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	73	69	0	0
I henhold til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 2, er der ikke oplyst om vederlag til direktionen.				
2 Særlige poster				
Modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker	263.701		0	
Indgår i resultatopgørelsen under driftsindtægter.				
3 Andre finansielle indtægter				
Øvrige finansielle indtægter	861.348	509.069	369.708	262.552
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	0	4.003.847	0	4.003.847
	861.348	4.512.916	369.708	4.266.399
4 Andre finansielle omkostninger				
Øvrige finansielle omkostninger	951.766	883.070	1.074.780	40.504
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	1.043.052	0	1.043.052	0
	1.994.818	883.070	2.117.832	40.504
5 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	2.888.204	2.492.021	-141.438	924.604
Årets regulering af udskudt skat	-119.237	-32.000	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1	0	0
	2.768.967	2.460.022	-141.438	924.604

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	kr.	kr.	kr.	kr.
6 Forslag til resultatdisponering				
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500	57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	927.615	7.614.520	4.369.533
Minoritetsinteresser	2.721.015	1.386.839	0	0
Overført resultat	7.055.698	7.591.088	-558.822	4.149.170
Anvendelse i alt	9.833.913	9.962.042	7.112.898	8.575.203
7 Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	1.541.264	345.336	0	0
Tilgang i årets løb	198.479	266.810	0	0
Tilgang ved koncernetablering	0	929.118	0	0
Kostpris ultimo	1.739.743	1.541.264	0	0
Af- og nedskrivninger primo	399.445	165.730	0	0
Årets afskrivninger	194.054	233.715	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	593.499	399.445	0	0
Bogført værdi ultimo	1.146.244	1.141.819	0	0
8 Grunde og bygninger				
Kostpris primo	20.327.902	2.189.660	0	0
Tilgang i årets løb	556.268	993.659	0	0
Tilgang ved koncernetablering	0	17.144.583	0	0
Kostpris ultimo	20.884.170	20.327.902	0	0
Af- og nedskrivninger primo	2.086.034	434.555	0	0
Årets nedskrivninger	0	1.555.652	0	0
Årets afskrivninger	1.287.844	95.827	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	3.373.878	2.086.034	0	0
Bogført værdi ultimo	17.510.292	18.241.868	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	kr.	kr.	kr.	kr.
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	5.201.820	3.749.762	0	0
Tilgang i årets løb	235.007	911.696	0	0
Tilgang ved koncernetablering	0	540.362	0	0
Kostpris ultimo	5.436.827	5.201.820	0	0
Af- og nedskrivninger primo	4.010.320	3.318.760	0	0
Årets afskrivninger	625.149	691.560	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	4.635.469	4.010.320	0	0
Bogført værdi ultimo	801.358	1.191.500	0	0
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			27.218.694	4.843.115
Tilgang i årets løb			0	8.603.702
Overførsel fra kapitalandele i associerede virksomheder			0	13.771.877
Kostpris ultimo			27.218.694	27.218.694
Opskrivninger primo			29.063.645	15.376.197
Årets opskrivninger			0	12.317.915
Årets resultat			7.614.520	4.369.533
Modtaget udbytte i regnskabsåret			-5.520.000	-3.000.000
Opskrivninger ultimo			31.158.165	29.063.645
Bogført værdi ultimo			58.376.859	56.282.339
Tilknyttede virksomheder:				
Leif Nielsen Jensen A/S, Næstved, ejerandel 75%				
Auto-House Køge A/S, Køge, ejerandel 51%				
Auto-House Hvidovre A/S, Hvidovre, ejerandel 75%				

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	kr.	kr.	kr.	kr.
11 Kapitalinteresser				
Kostpris primo	0	13.771.877	0	13.771.877
Overførsel til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-13.771.877	0	-13.771.877
Kostpris ultimo	0	0	0	0
Opskrivninger primo	0	11.390.300	0	11.390.300
Årets resultat	0	927.615	0	927.615
Overførsel til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-12.317.915	0	-12.317.915
Opskrivninger ultimo	0	0	0	0
Bogført værdi ultimo	0	0	0	0
Kapitalinteresser:				
Auto-House Køge A/S, Køge, ejerandel 0%				
Auto-House Hvidovre A/S, Hvidovre, ejerandel 0%				
12 Udskudt skatteaktiv				
Udskudt skat primo	665.000	77.000	0	0
Årets regulering	119.237	588.000	0	0
	784.237	665.000	0	0
Skatteaktivet forventes anvendt indenfor en overskuelig periode.				
13 Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører periodiseringer.				
14 Værdipapirer	Noterede	Unoterede	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	14.846.091	0	14.846.091	0
Årets dagsværdiregulering	-1.043.052	0	-1.043.052	0
Dagsværdi ultimo	15.952.164	0	15.952.164	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021/22 kr.	2020/21 kr.	2021/22 kr.	2020/21 kr.
15 Selskabskapital				
Selskabskapitalen består af 1.250 anparter á kr. 100.				
16 Pengestrømsopgørelse - køb af virksomhed				
Materielle anlægsaktiver	0	8.538.749	0	0
Varebeholdninger	0	7.640.679	0	0
Tilgodehavender	0	3.968.013	0	0
Likvide beholdninger	0	1.333.421	0	0
Kreditinstitutter og leasingforpligtelser	0	-134	0	0
Skatteforpligtelser	0	-127.838	0	0
Leverandørgæld	0	-4.733.369	0	0
Anden gæld	0	-7.864.954	0	0
Badwill ved køb	0	-150.865	0	0
	0	8.603.702	0	0

17 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

I forbindelse med salg af biler finansieret på leasingkontrakter har koncernen påtaget sig en kautionstilbagekøbsforpligtelse på t.kr. 8.721 overfor Jyske Finans. Kontrakterne løber indtil 2026. Der forventes ikke tab på tilbagekøbsforpligtelserne.

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.

1.988.000

0

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021/22 kr.	2020/21 kr.	2021/22 kr.	2020/21 kr.
18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Tinglyste sikkerhedsstillelser:				
Pantebrev i ejendom, nominelt	6.825.000		0	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	17.510.292		0	
Pantebrevene er i eget depot.				
Til sikkerhed for gæld til leverandører er der afgivet følgende sikkerheder:				
Virksomhedspant	30.000.000		0	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:				
Ej registrerede eller tidligere registrerede biler	21.809.203		0	
Reservedele	1.652.274		0	

Til sikkerhed for leverandører er der afgivet følgende pantsætningsforbud:

- Ikke indregistrerede biler på lager, bogført værdi t.kr. 9.597
- Debitorer, bogført værdi t.kr. 7.567

Til sikkerhed for leverandører er der etableret betalingsgaranti via kreditinstitut på t.kr. 700.

19 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Direktør Kristian Blangsted Petersen, Solrød Strandvej 31, 2680 Solrød Strand, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

20 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Blangsted Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-143030198435

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-10-31 09:53:34 UTC

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-10-31 10:03:15 UTC

NEM ID 

Kristian Blangsted Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-143030198435

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-10-31 14:06:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3MVA-A-KN606-5ML4Q-DP585-F01GX-L0185

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>